CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. A642-/2013

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVI TA PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N° 55 DEL 12/12/2013

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto gazebo.
IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore Urbanistica-Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive
- Uffici: Servizio SUAP

TORE
elli -

COM
VISTO: per la regolarita contabile attg'l‘IE dﬁﬂﬁlgg dHAEE Fdanzi
|
7 DIC. 2083 1. DIRIGENTE SETTORE FINANZE

—_— : ‘13
Dott. Giuseppe Di Biase -

IH b 3R )l{)(i., . UPFICIO RAGIONERIA o

—_———— —
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE %

La presente determinazione ¢ pubblicata all'Albo Pretorio on- line del Comune di Canosa di Puglia per 135
giorni consecutivi dal al al n.

L ISTRUTTORE ANMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli



CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTI VITA PRODUTTIVE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto gazebo.

PREMESSO CHE:

L’ Amministrazione comunale nel corso dell’anno organizza eventi nell’ambito dei quali utilizza
gazebo per 1'esposizione di prodotti e materiale relativo al tema della manifestazione;

DATO ATTO che i gazebo in dotazione del Comune sono solo n. 14 e che gli stessi risultano
insufficiente per organizzare manifestazioni ed eventi;

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la spesa di € 740,00 sul cap. 334 del PEG 2013,
necessari per I'acquisto di nuovi gazebo;

DATO ATTO che con successiva determinazione si provvedera ad individuare I'offerta pin
conveniente nonché il creditore;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 8/1/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG
provvisorio 2013;

VISTO il D. Les. n. 267/2000 e s.m.1.;

DETERMINA

1. IMPEGNARE la spesa di € 740,00 sul cap. 334 del PEG 2013 per I'acquisto di nuovi
gazebo;

2. DARE ATTO che con successiva determinazione si provvedera ad individuare 1’offerta pit
conveniente nonché il creditore.




